Datenblatt
Programmierbare mehrfarbige RGB-Säulenleuchte, 50 mm
• Robuste, vielseitige und einfach zu installierende mehrfarbige Anzeigen
• Mit der Pro Editor-Software und dem Pro Converter-Kabel von Banner programmierbar
• Beleuchtung für gut sichtbare Bedienerführung und Systemstatusanzeige
• Ausführungen mit akustischem Signal mit omnidirektionalem Akustikelement
• Betrieb bei 12 V DC bis 30 V DC
• Keine Montage erforderlich

LMBE12RAC Graues Polycarbonat
Erhöhtes Montagesystem
Typenbezeichnung Technische Merkmale Komponenten
SA-M30TE12 – Schwarzes ABS • Abstandsrohradapter/-abdeckung aus schlichtem schwar-
zen ABS oder weißem UHMW
• Zur Verbindung zwischen einem 30-mm-Leuchtensockel
und einem 1/2-Zoll-NPSM/DN15-Rohr
• Befestigungsteile enthalten
SA-M30TE12C – Weißes UHMW
Polierter Edelstahl der
Güte 304
Schwarzes eloxiertes Alu-
minium
Transparentes eloxiertes
Aluminium • Abstandsrohr für erhöhten Gebrauch (1/2-Zoll-NPSM/
DN15)
• Oberfläche aus poliertem Edelstahl der Güte 304, schwar-
zem eloxierten Aluminium oder transparentem eloxierten
Aluminium
• ½-Zoll-NPT-Gewinde an beiden Enden
• Kompatibel mit den meisten industriellen Einsatzbedingun-
gen
SOP-E12-150SS Länge
150 mm (6 Zoll)
SOP-E12-150A Länge 150
mm (6 Zoll)
SOP-E12-150AC Länge
150 mm (6 Zoll)
SOP-E12-300SS 300 mm
lang
SOP-E12-300A 300 mm
lang
SOP-E12-300AC 300 mm
lang
SOP-E12-900SS 900 mm
lang
SOP-E12-900A 900 mm
lang
SOP-E12-900AC 900 mm
lang
  CL50 Pro Säulenleuchte
6 www.bannerengineering.com - Tel: +1-763-544-3164 P/N 219772 Rev. A
Typenbezeichnung Technische Merkmale Komponenten